
 

  
 

 日頃より『サンガーデン府中』をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 
この度、当施設では 2020 年 4 月 13 日より下記の通り閉館時間を変更させていただきます

ので、了承下さいますようお願い申し上げます。 
 職員一同、より一層皆様の気持ちに寄り添えるよう努めてまいります。 
 今後とも引き続きご愛顧いただけますよう、重ねてお願い申し上げます。 
 
 
 

2020 年 4 月 12 日（日）まで 
閉館時間 21：00 

 
 
 
 
 
 

2020 年 4 月 13 日（月）から 
閉館時間 20：00 

 

尚、面会時間につきましては、従来どおり 20：00 までとなります。 

 

 


